РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2022  ( 63
х. Венделеевка
О внесении изменений в постановление Администрации

 Туриловского сельского поселения от 16.03.2017 № 30
      В целях урегулирования порядка учета граждан, имеющих трех и более детей, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Областным законом от 30.12.2016 № 939-ЗС «О внесении изменений в областной закон от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», руководствуясь статьей 8.3 Областного закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»,  Администрация Туриловского сельского            поселения   п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 16.03.2017 № 30 «Об утверждении Порядка учета граждан имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в целях однократного бесплатного предоставления им в собственность земельных  участков  для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства» изменения согласно приложению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                                  В.А. Ткаченко
Постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения
Приложение
к постановлению Администрации

Туриловского сельского поселения

от 27.06.2022 № 63
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского поселения

от 16.03.2017 № 30 «Об утверждении Порядка учета граждан имеющих трех
и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними,
в целях однократного бесплатного предоставления им в собственность
земельных  участков  для индивидуального жилищного строительства,
ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского
 (фермерского) хозяйства»

         1. В приложении:

         1) В пункте 2.1. раздела 2:

 а) подпункт 2 изложить в следующей редакции:

 «2) свидетельств о рождении ребенка, об установлении отцовства, выданных компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенного перевода на русский язык (на каждого ребенка);»;

б) подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) свидетельства о заключении брака (о расторжении брака), выданного компетентными органами иностранного государства, и его нотариально удостоверенного перевода на русский язык в случае несоответствия фамилий родителя и ребенка (детей);»;
         2) В пункте 2.2. раздела 2:

         а) подпункт 4 изложить в следующей редакции:

        «4)  свидетельств о заключении брака (о расторжении брака), о рождении (смерти) членов семьи, об установлении отцовства (на каждого ребенка), выданных компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенного перевода на русский язык;»;
        б)  подпункт 6 признать утратившим силу.